
LIGNE RÉGULIÈRE
Vougy > Marignier > Ayze > Bonneville

COMMUNE  ARRÊT

VOUGY La Pratz (anciennement Fournil) 05:53 06:53 07:53 11:50 12:50 14:05 17:05 18:05

VOUGY Mairie 05:55 06:55 07:55 11:52 12:52 14:07 17:07 18:07

MARIGNIER Anterne 05:57 06:57 07:57 11:54 12:54 14:09 17:09 18:09

MARIGNIER Av. de l'Industrie 05:58 06:58 07:58 11:55 12:55 14:10 17:10 18:10

MARIGNIER Collège Marignier 05:58 06:58 07:58 11:55 12:55 14:10 17:10 18:10

MARIGNIER Rue des Glières 06:00 07:00 08:00 11:57 12:57 14:12 17:12 18:12

MARIGNIER Gare 06:04 07:04 08:04 12:01 13:01 14:16 17:16 18:16

MARIGNIER Mairie - Poste 06:06 07:06 08:06 12:03 13:03 14:18 17:18 18:18

MARIGNIER Maison de santé 06:07 07:07 08:07 12:04 13:04 14:19 17:19 18:19

MARIGNIER Av. de la Plaine 06:08 07:08 08:08 12:05 13:05 14:20 17:20 18:20

MARIGNIER Ferme Jacquard 06:08 07:08 08:08 12:05 13:05 14:20 17:20 18:20

MARIGNIER Tréloux 06:09 07:09 08:09 12:06 13:06 14:21 17:21 18:21

MARIGNIER Grange de l'Île 06:09 07:09 08:09 12:06 13:06 14:21 17:21 18:21

AYZE Chapelle 06:11 07:11 08:11 12:08 13:08 14:23 17:23 18:23

AYZE Marie Ayze 06:14 07:14 08:14 12:11 13:11 14:26 17:26 18:26

AYZE Ecole Lucie Aubrac 06:14 07:14 08:14 12:11 13:11 14:26 17:26 18:26

AYZE Merzières - La Nuvaz 06:17 07:17 08:17 12:14 13:14 14:29 17:29 18:29

BONNEVILLE Gare SNCF 06:20 07:20 08:20 12:17 13:17 14:32 17:32 18:32

 

LIGNE F 1.5 e
LE TRAJET*

VOUGY MARIGNIER AYZE BONNEVILLE

La Pratz Mairie
Anterne

Collège Marignier

Av. d
e l’In

dustri
e

Rue des G
lières

Gare

Mairie
 - P

oste

Maiso
n de sa

nté

Av. d
e la Plaine

Ferm
e Ja

cquart
Tré

loux

Grange de l’Îl
e

Chapelle

Ecole Lucie
 Aubrac

Merziè
res

Gare

> > > > > > > >> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >> > > > > >

Service ouvert du lundi au samedi, hors jours fériés.

 Train ou car depuis Cluses  05:47  7:00  8:00

 Train ou car depuis La Roche  11:45  12:45  17:02  18:02

 

 Train ou car vers La Roche  06:17  07:18  08:17  12:17  13:18  17:18  18:17

 Train ou car vers La Roche  06:25  07:25 08:25  12:25  13:25

 

Correspondances possibles avec le réseau Arvi en Gare et Collège de Marignier : www.arvi-mobilite.fr

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification.  
Les horaires des correspondances avec les autres services de transport sont donnés à titre indicatif et susceptibles de changement. Veuillez vérifier ces horaires au préalable.
Votre ligne en temps réel avec Pysae 		        | Calculez votre itinéraire avec Google Maps 

*Carnet de 10 tickets et abonnement mensuel également disponibles. Retrouvez toutes les lignes sur : proximiti.fr

À l’approche  
du bus, faites signe  

au chauffeur.

Ne
 p

as
 g

as
pi

lle
r, 

ni
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. D

oc
um

en
t é

di
té

 p
ar

 P
ro

xim
 iT

i. 
Dé

ce
m

br
e 

20
19

.

Du 16 Décembre 2019 au 25 Juillet 2020



LIGNE RÉGULIÈRE
Bonneville > Ayze > Marignier > Vougy

LIGNE F 1.5 e
LE TRAJET*

BONNEVILLE AYZE MARIGNIER VOUGY

Gare
Merziè

res

Ecole Lucie
 Aubrac

Grange de l’Îl
e

Chapelle
Tré

loux

Ferm
e Ja

cquart

Av. d
e la Plaine

Maiso
n de sa

nté

Mairie
 - P

oste Gare

Rue des G
lières

Collège Marignier

Av. d
e l’In

dustri
e

Anterne
Mairie

La Pratz

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >> > > > > > > > > >

Service ouvert du lundi au samedi, hors jours fériés.

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification.  
Les horaires des correspondances avec les autres services de transport sont donnés à titre indicatif et susceptibles de changement. Veuillez vérifier ces horaires au préalable.
Votre ligne en temps réel avec Pysae 		        | Calculez votre itinéraire avec Google Maps 

*Carnet de 10 tickets et abonnement mensuel également disponibles. Retrouvez toutes les lignes sur : proximiti.fr

À l’approche  
du bus, faites signe  

au chauffeur.

Ne
 p

as
 g

as
pi

lle
r, 

ni
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. D

oc
um

en
t é

di
té

 p
ar

 P
ro

xim
 iT

i. 
Dé

ce
m

br
e 

20
19

.

Du 16 Décembre 2019 au 25 Juillet 2020

 Train ou car depuis La Roche 06:26 12:22 (S) 13:37 16:37 17:37 18:37

 Train ou car depuis La Roche 06:40 07:45 08:45 13:45 16:45 17:45 18:45

 

 Train ou car vers La Roche 07:00 08:00

 Train ou car vers Cluses 06:46 12:45 17:02 18:02 19:02

 

COMMUNE  ARRÊT

BONNEVILLE Gare SNCF 06:28 07:28 08:30 12:25 13:40 16:40 17:40 18:40

AYZE Merzières - La Nuvaz 06:30 07:30 08:32 12:27 13:42 16:42 17:42 18:42

AYZE Ecole Lucie Aubrac 06:32 07:32 08:34 12:29 13:44 16:44 17:44 18:44

AYZE Marie Ayze 06:32 07:32 08:34 12:29 13:44 16:44 17:44 18:44

AYZE Chapelle 06:34 07:34 08:36 12:31 13:46 16:46 17:46 18:46

MARIGNIER Grange de l'Île 06:36 07:36 08:38 12:33 13:48 16:48 17:48 18:48

MARIGNIER Tréloux 06:36 07:36 08:38 12:33 13:48 16:48 17:48 18:48

MARIGNIER Ferme Jacquard 06:40 07:40 08:42 12:37 13:52 16:52 17:52 18:52

MARIGNIER Av. de la Plaine 06:41 07:41 08:43 12:38 13:53 16:53 17:53 18:53

MARIGNIER Maison de santé 06:42 07:42 08:44 12:39 13:54 16:54 17:54 18:54

MARIGNIER Mairie - Poste 06:43 07:43 08:45 12:40 13:55 16:55 17:55 18:55

MARIGNIER Gare 06:45 07:45 08:47 12:42 13:57 16:57 17:57 18:57

MARIGNIER Rue des Glières 06:46 07:46 08:48 12:43 13:58 16:58 17:58 18:58

MARIGNIER Collège Marignier 06:47 07:47 08:49 12:44 13:59 16:59 17:59 18:59

MARIGNIER Av de l'Industrie 06:47 07:47 08:49 12:44 13:59 16:59 17:59 18:59

MARIGNIER Anterne 06:48 07:48 08:50 12:45 14:00 17:00 18:00 19:00

VOUGY Mairie 06:51 07:51 08:53 12:48 14:03 17:03 18:03 19:03

VOUGY Fournil 06:53 07:53 08:55 12:50 14:05 17:05 18:05 19:05

 


